
Vážení rodiče a moje milé děti,  

všechno to uteklo jako voda a blíží se čas loučení.       Ještě než se společně  osobně rozloučíme, je  

před námi poslední pracovní týden v tomto školním roce a tedy i poslední úkoly.      Už minulý týden 

jsem si dovolila, rozdělit vás podle zapojení se do výuky na dálku, do třech skupin. Myslela jsem si, že 

ten poslední týden nechám pouze na dodělání toho, co jste nestačili dokončit, ale protože jsou mezi 

vámi rychlíci, kteří mají vše splněno, tak jen proto, aby se nenudili         , posílám poslední porci 

úkolů     . 

Možná si řeknete, že to paní učitelka přehnala      , ale já vím co ve vás je       a že to jistě s velikou 

chutí zvládnete,       tak jako jste to doposud velmi vzorně dělali.      

Všem bych Vám chtěla moc a moc poděkovat,  že jste vše v tak nelehké  a někdy i náročné 

situaci, dobře zvládli. 

 Moc se těším na společné setkání, které máme před sebou. 

Forisková 


